ПРИКАЗ

с.Частые

29.03.2019                                                                                                                                        № 12

О  подготовке  ежегодного отчета

о результатах самообследования ДЮСШ

На основании пункта 3 части 2 статьи 29, пункта 13  части  3  Федерального  закона

Российской  Федерации  от 29  декабря  2012  года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства  образования и науки Российской Федерации от 14 июня

2013 года № 462 «Об  утверждении      Порядка     проведения     самообследования

образовательной  организацией»,    приказа   Министерства      образования    и  науки

Российской  Федерации  от  10  декабря  2013  года  №  1324  «Об  утверждении  показателей

деятельности  образовательной  организации,  подлежащей  самообследованию»,  приказа

Минобрнауки РФ  «Об изменении в Порядок проведения самообследования образовательной

организации, утвержденный приказом министерства образования и науки Российской

Федерации  от 14.06.2013 г. № 462» от 14.12.2017 г. № 1218,  а   также     обеспечение

доступности     и    информационной       открытости  образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения самообследования ОУ за 2018 год  в составе:

Горшков А.А. – директор,

Голдобина И.Г. – заместитель директора по УВР,

Каюмова К.Н. – педагог-психолог,

Садченко Е.В. – специалист по персоналу

2. Комиссии провести самообследование в срок до 16.04.2019 года.

Ответственный Голдобина И.Г.

3. Представить  отчет о результатах самообследования в Управление образования  до

20.04.2019 года.

Ответственный Голдобина И.Г.

4. Опубликовать настоящий отчет на сайте ДЮСШ  до 20.04.2019 года.

Ответственный Каюмова К.Н.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ                                                                         А. А. Горшков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)